平教师发〔2017〕299号

平阳县教师发展中心
关于举办平阳县中小学体育与健康教师网球
培训班的通知

各学区、乡镇中小学，县局直属中小学：
为了促进平阳县中小学体育与健康教师专业技术水平，提高体育与健康课堂教学视野。根据2017年下半年教师培训项目计划安排，经研究决定，举办与浙江师范大学体育与健康学院联办培训班，现将有关事宜通知如下：
一、时间：12月18日至20日三天，报到时间：12月17日下午5:30。
二、地点：浙江师范大学体育与健康学院。

三、活动安排：
	平阳县中小学体育与健康教师网球培训班安排表

	序号
	日期
	时  间
	内  容
	负责人
	备注

	1
	12月17日
	18:00
	报到
	郑哲

	2
	12月18日
	8:30-11:30
	基本技术的练习方法
	何文盛

	3
	12月18日
	13:30-16:30
	基本技术的练习方法
	何文盛

	4
	12月19日
	8:30-11:30
	教学设计
	何文盛

	5
	12月19日
	13:30-16:30
	网球战术的训练方法
	何文盛

	6
	12月20日
	8:30-11:30
	比赛的组织与编排、裁判法
	任喜平

	7
	12月20日
	13:30-16:30
	教学比赛
	何文盛

四、培训对象：已在浙江省教师培训管理平台选课的教师。（名单附后）。
五、其他：
1.参加培训的教师按三天24学分计入教师继续教育学分；
2.学员准时参加活动，培训费由教师发展中心同意支付，差旅费回原单位报销。
二〇一七年十一月二十七日

平阳县教师发展中心文件